平成 26年 11月吉日

会 員 各 位

中央統括支部長  寺田  晃

中央支部長  石上  均

台東支部長  内田  力

  文京支部長  望月 由佳

社会保険労務士実務修習セミナー開催のご案内

晩秋の候、会員の皆様には、平素より中央統括支部事業活動にご理解ご協力

いただき誠にありがとうございます。

 さて、「社会保険労務士実務修習制度」に基づく、本年度第 6回目の実務修習

セミナーを、平成 27年 1 月 17日（土）に開催いたします。

このセミナーは、新入会員や新規開業者等が今後社会保険労務士の業務を行

う上で必要とされる実践的な実務を修習することを目的に、東京会で選定した

12の科目（第 1回目のみ、他に「倫理関係講座」を実施）を 1年間かけて修習、

中央統括支部では、1年間に 6回（1日 2科目を 6日間）のスケジュールで実施

するものです。

開業・勤務等の区別ならびに入会年数等は一切問いません。新入会員、新規

開業会員はもちろんのこと、開業を予定されている会員、すでに実務を行って

いる会員の皆様も奮ってご参加ください。

受講をご希望の方は、同封の「実務修習セミナー受講申込書」により、平成

27年 1 月 6 日(火)まで FAXにてお申し込みください。なお、会場スペースの都

合上、定員は 50名となります。定員となり次第、締め切りとさせていただきま

すのでご了承ください。

また、全カリキュラムの 3 分の 2 以上受講された方でご希望の方には、事務

所見学会を実施いたします。詳細につきましては、後日、別途ご案内させてい

ただきます。